
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JULHO

CONTRATO N° :  052/2014
Empresa: CLAITON ROQUE SCHMITZ ME.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços referente ao patrimônio.
Origem: Dispensa de Licitação
Valor: R$ 7.800,00
Prazo: 16/07/14-16/10/14

CONTRATO N° :  053/2014
Empresa: ITTAN EDITORA JORNALÍSTICA LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de publicação jornalística em periódico de circulação local.
Origem: Pregão Presencial n°014/2014
Valor: R$ 3.339,00
Prazo: 16/07/14-16/07/15

CONTRATO N° :  054/2014
Empresa: EDITORA JORNALÍSTICA JC JARROS LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de publicação jornalística em periódico de circulação regional.
Origem: Pregão Presencial n°014/2014
Valor: R$ 3.600,00
Prazo: 16/07/14-16/07/15

CONTRATO N° :  055/2014
Empresa: ELEVARE COMÉRCIO E SERVIÇOS  LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de manutenção do elevador do centro cultural.
Origem: Dispensa de licitação
Valor: R$ 3.540,00
Prazo: 22/07/14-22/07/15

CONTRATO N° :  056/2014
Empresa: IVECO
Objeto: Aquisição de micro-ônibus escolar.
Origem: Processo Administrativo n° 23034.007211/2012-23
Valor: R$ 157.740,00
Prazo: 25/07/14-25/07/15

CONTRATO N° :  057/2014
Empresa: SAMED SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.
Objeto: Prestação de serviços na área de Clínica Médica Geral.
Origem: Pregão Presencial n°016/2014
Valor: R$ 90.000,00
Prazo: 29/07/14-29/01/15


